
お 知 ら せ

タクシーをご利用の皆様へ
平素よりタクシーをご利用いただきまして、まことにありがとうございます。
この度、燃料の高騰及び経営改善による人材確保などを理由に運賃を改定させていただ
きました。
なお、今回の運賃・料金は当該運賃地域で初めて初乗距離短縮による改定となります。
今後とも、公共交通機関としてタクシーを利用されるお客様に安心・安全・快適な交通
として遂行していくため、努力してまいりますのでよろしくお願い申し上げます。

運賃改定実施日 令和２年２月１日

事業者名 金星自動車株式会社

一般乗用旅客自動車運送事業の運賃・料金表 (公定幅運賃)

1. 運 賃
(1) 距離制運賃

普 通 車
最初の1.463 kmまで670円 加算276mまで増すごとに 80円
大 型 車
最初の1.463 kmまで840円 加算240mまで増すごとに120円
特定大型車
最初の1.463 kmまで910円 加算224mまで増すごとに120円

(2) 時間距離併用制運賃
普 通 車
時速10km以下の運行時間について1分40秒ごとに 80円
大 型 車
時速10km以下の運行時間について1分30秒ごとに 120円
特定大型車
時速10km以下の運行時間について1分25秒ごとに 120円

(3) 時間制運賃
普 通 車
最初の30分まで 3,100円 30分までごとに 3,100円
大 型 車
最初の30分まで 5,010円 30分までごとに 5,010円
特定大型車
最初の30分まで 5,400円 30分までごとに 5,400円

(4) 運賃等の割増
ア.深夜・早朝割増 22時から翌朝５時まで 2割増
イ.寝台割増 2割増
(5) 運賃等の割引
ア.障害者割引 1割引
イ.遠距離割引 距離制運賃で 5,000円を超える金額について 3割引

2. 運 金
(1) 待料金

普 通 車 1分40秒までごとに 80円
大 型 車 1分30秒までごとに 120円
特定大型車 1分25秒までごとに 120円


